Nama Wajib Setor/Wajib Bayar : Bendahara Penerimaan KPKNL Jakarta II
 Kementerian/Lembaga : KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 Satuan Kerja : BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA
 Total Disetor : 18.689.999 (IDR)

Terbilang : Delapan Belas Juta Enam Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus
Sembilan Puluh Sembilan (IDR)

Status : Sudah Dibayar
 NTB : 000000715835
 NTPN : 0F36C7QLTJIL3QIS

Detil Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Pendapatan dari Pemindahtanganan BMN Lainnya
 Kode Akun : 425129 - Pendapatan dari Pemindahtanganan BMN Lainnya
 Jumlah Setoran :

[...]

Nama Wajib Setor/Wajib Bayar : Bendahara Pengeluaran BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI P
 Kementerian/Lembaga : KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 Satuan Kerja : BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA
 Total Disetor : 25.165.400 (IDR)
 Terbilang : Dua Puluh Lima Juta Seratus Enam Puluh Lima Ribu Empat Ratus (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 201229528127
 NTPN : F29B148VUA7081CK

Detil Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran :

Kode Akun : 815511 - Penerimaan Pengembalian Tambahan Uang Persediaan (TUP) Dana
Rupiah

Jumlah Setoran : 25.165.400 (IDR)
 Keterangan :

[...]

Nama Wajib Setor/Wajib Bayar : Bendahara Pengeluaran BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI P
 Kementerian/Lembaga : KEMENTERIAN PERTANIAN
 Unit Eselon I : Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
 Satuan Kerja : BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN DKI JAKARTA
 Total Disetor : 22.190.418 (IDR)

Terbilang : Dua Puluh Dua Juta Seratus Sembilan Puluh Ribu Empat Ratus Delapan Belas
(IDR)

Status : Sudah Dibayar
 NTB : 201230684730
 NTPN : E873A2G4UL28GRRM

Detil Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran :
 Kode Akun : 815111 - Penerimaan Pengembalian Uang Persediaan Dana Rupiah
 Jumlah Setoran : 22.190.418 (IDR)
 Keterangan : Pengembalian Sisa UP Tahun 2020